



MARILENE PAULINO DOS SANTOS - ME
MAURÍCIO CONSTRUÇÕES
CNPJ: 13.596.301/0001-71



À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA
IBIAPABA- CPSI.

REF: PREGÃO PRESENCIAL 01.014/2018-PP

OBJETO:

READEQUADA

LOTE 01- MATERIAL ELÉTRICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUAN	MARCA	VLR.UNT	VALOR TOTAL
01	CABO CCI 2 PARES	Metro	200	CIO	R\$ 1,20	R\$ 240,00
02	CABO DE REDE CAT6	Metro	400	COBREC ON	R\$ 2,80	R\$ 1.120,00
03	CABO ELETRICO 2.5MM PACOTE COM 100M.	Pacote	10	COBRECO N	R\$ 1,20	R\$ 12,00
04	CABO PP 2 X 2/5 - CABO FLEXIVEL PP 100M	Pacote	3	COBRECO N	R\$300,00	R\$ 900,00
05	CANALETA 40X20X200MM (COM DIVISORIAS)	Unidade	150	ILUME	R\$ 6,50	R\$ 975,00
06	CONJUNTO DE TOMADAS 1+1 10A.	Unidade	40	ROMAZZE	R\$ 7,00	R\$ 280,00
07	CONJUNTO DE TOMADAS 20A	Unidade	10	ROMAZZE	R\$ 8,00	R\$ 80,00
08	DISJUNTOR MONOFASICO 16 AMP	Unidade	40	LOREZZE TE	R\$ 9,50	R\$ 380,00
09	DISJUNTOR MONOFASICO 25 AMP	Unidade	20	LOREZZE TE	R\$ 9,50	R\$ 190,00
10	DISJUNTOR MONOFASICO 32A	Unidade	20	LOREZZE ETE	R\$ 12,00	R\$ 240,00
11	DISJUNTOR MONOFASICO 50A	Unidade	20	LOREZZE TE	R\$ 12,00	R\$ 240,00
12	DISJUNTOR TRIFASICO 32A	Unidade	5	LOREZZE TE	R\$ 35,00	R\$ 175,00
13	EXTENCAO 4 TOMADAS 5M	Unidade	10	ILUME	R\$ 20,00	R\$ 200,00
14	FITA ISOLANTE 20M	Unidade	50	3MM	R\$ 5,00	R\$ 250,00
15	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSAO 20M	Unidade	20	3MM	R\$ 40,00	R\$ 800,00

MARILENE PAULINO DOS SANTOS- ME
RUA ESMERINO MAGALHÃES,435-UBAJARA-CE-CENTRO- CEP. 62.350.000

MARILENE PAULINO DOS SANTOS - ME
MAURÍCIO CONSTRUÇÕES
CNPJ: 13.596.301/0001-71



16	INTERRUPTOR 01 SECAO SIMPLES	Unidade	40	ROMAZZ E	R\$ 4,90	R\$ 196,00
17	INTERRUPTOR 02 SECOES	Unidade	20	RPMAZZ E	R\$ 6,90	R\$ 138,00
18	INTERRUPTOR 03 SECOES	Unidade	20	ROMAZZ E	R\$ 8,00	R\$ 160,00
19	LAMPADA 15W LED BRANCO FRIO	Unidade	20	GOLDEN	R\$ 14,50	R\$ 290,00
20	LAMPADA DE LED 20W (PARA LUMINARIA DE TETO)	Unidade	140	GOLDEN	R\$ 14,50	R\$ 2.030,00
21	LAMPADA DE LED DE 60W, BULBO (GOGO LONGO)	Unidade	40	GOLDEN	R\$ 58,80	R\$ 2.352,00
22	LAMPADA LED BULBO; LUZ BRANCA 9W	Unidade	8	GOLDEN	R\$ 15,00	R\$ 120,00
23	LAMPADA ESPIRAL 15W FLUORESCENTE	Unidade	80	GOLDEN	R\$ 14,90	R\$ 1.192,00
24	LAMPADA ESPIRAL VERMELHA 15W	Unidade	20	GOLDEN	R\$ 16,50	R\$ 330,00
25	LAMPADA FLUORESCENTE DE 40W	Unidade	70	GOLDEN	R\$ 12,00	R\$ 840,00
26	LAMPADA FLUORESCENTE 20W	Unidade	20	GOLDEN	R\$ 10,00	R\$ 200,00
27	LAMPADA PL ELETRONICA	Unidade	70	GOLDEN	R\$ 12,00	R\$ 840,00
28	LAMPADA TUBULAR VAPOR METALICO 150W	Unidade	30	GOLDEN	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
29	LAMPADA TUBULAR VAPOR METALICO BRANCA 70W E-27	Unidade	20	GOLDEN	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
30	LAMPADA VAPOR METALICO 250W	Unidade	80	GOLDEN	R\$119,00	R\$ 9.520,00
31	LUMINARIA DE EMERGENCIA- 30 LEDS RECARREGAVEL	Unidade	50	AVANTE	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00
32	LUMINARIA PARA TETO/EMBUTIR	Unidade	10	LB	R\$ 58,60	R\$ 586,00
33	LUMINARIA TARTARUGA	Unidade	15	SORTLUZ	R\$ 45,00	R\$ 675,00
34	PACOTE FIO 4MM 100/METROS	Pacote	10	COBRECO N	R\$179,00	R\$ 1.790,00
35	PINO ADAPTADOR 2P+T BIPOLAR	Unidade	40	ROMAZZ E	R\$ 5,00	R\$ 200,00
36	PINO FEMEA 20 ^a	Unidade	25	ROMAZZ E	R\$ 5,78	R\$ 144,50
37	PINO MACHO 20 ^a	Unidade	25	ROMAZZ E	R\$ 5,78	R\$ 144,50
38	REATOR ELETRONICO 70W	Unidade	50	PERLEX	R\$115,00	R\$ 5.750,00

MARILENE PAULINO DOS SANTOS- ME
RUA ESMERINO MAGALHˆES,435-UBAJARA-CE-CENTRO- CEP. 62.350.000



MARILENE PAULINO DOS SANTOS - ME
MAURÍCIO CONSTRUÇÕES
CNPJ: 13.596.301/0001-71



39	REATOR ELETRONICO LAMPADA 150W	Unidade	50	PERLEX	R\$115,00	R\$ 5.750,00
40	REATOR PARTIDA RAPIDA ELETRONICO DE 20W	Unidade	100	PERLEX	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
41	REATOR AFP C/ IGNITOR E CAPACITOR INCORPORADOS	Unidade	40	PERLEX	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
42	RECEPTACULO DE PORCELANA E-27	Unidade	20	PERLEX	R\$ 9,00	R\$ 180,00
43	RECEPTACULO DE PORCELANA E-40	Unidade	20	PERLEX	R\$ 10,00	R\$ 200,00
44	REFLETOR DE LED 100W	Unidade	20	LB	R\$ 79,00	R\$ 1.580,00
45	REFLETOR DE LED COLORIDO 100W	Unidade	30	LB	R\$119,00	R\$ 3.570,00
46	REFLETOR DE LED COLORIDO 20W	Unidade	20	LB	R\$ 38,00	R\$ 760,00
47	REFLETOR DE LED COLORIDO 30W	Unidade	40	AVANT	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
48	RELER FOTOCELULA	Unidade	50	AVANT	R\$ 19,00	R\$ 950,00
49	SENSOR DE PRESENÇA PROTECTION	Unidade	50	AVANT	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
50	SOQUETE FIXO PARA LAMPADA FLUORESCENTE	Unidade	60	ILUME	R\$ 3,00	R\$ 180,00
51	TOMADA PARA CABO DE REDE	Unidade	20	ILUME	R\$ 6,00	R\$ 120,00
52	QUADRO DE DISTRIBUICAO 6/8 DISJUNTORES	Unidade	10	ROMAZZE	R\$ 12,00	R\$ 120,00

VALOR TOTAL DO LOTE 01: R\$ 58.990,00

MARILENE PAULINO DOS SANTOS- ME
RUA ESMERINO MAGALHÃES,435-UBAJARA-CE-CENTRO- CEP. 62.350.000



MARILENE PAULINO DOS SANTOS - ME
MAURÍCIO CONSTRUÇÕES
CNPJ: 13.596.301/0001-71



LOTE 02- MATERIAL HIDRÁULICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VLR. UNT	VALOR TOTAL
01	ADESIVO PLASTICO PARA PVC INCOLOR 175G	Unidade	10	TIGRE	R\$ 8,00	R\$ 80,00
02	ANEL DE VEDACAO PARA SANITARIO	Unidade	20	DURIN	R\$ 6,90	R\$ 138,00
03	BUCHA REDUCAO SOLDAVEL DE 50 PARA 1/2	Unidade	20	CRONA	R\$ 3,00	R\$ 60,00
04	CANO PVC 3/4 SOLDAVEL	Unidade	15	CRONA	R\$ 14,00	R\$ 210,00
05	VEDANTE PARA TORNEIRA INOX	Unidade	10	CRONA	R\$ 1,00	R\$ 10,00
06	DUCHA PARA ASSEIO	Unidade	20	FAMARTE	R\$ 26,00	R\$ 520,00
07	ENGATE DE 50 CM - ENGATE FLEXIVEL 1/2" X 50CM	Unidade	60	DURIN	R\$ 4,90	R\$ 294,00
08	FITA VEDA ROSCA 50M	Unidade	60	TIGRE	R\$ 8,00	R\$ 480,00
09	JOELHO DE PVC 3/4	Unidade	30	CRONA	R\$ 1,00	R\$ 30,00
10	JOELHO DE PVC SOLDAVEL 100MM	Unidade	10	CRONA	R\$ 4,90	R\$ 49,00
11	KIT REPARO PARA CAIXA ACOPLADA	Unidade	53	DURIN	R\$75,00	R\$ 3.975,00
12	LUVA PVC DE CORRER 3/4	Unidade	20	CRONA	R\$ 8,00	R\$ 160,00
13	MANGUEIRA 3/4 50M	Unidade	10	DURIN	R\$110,00	R\$ 1.100,00
14	REGISTRO 3/4 PARA CHUVEIRO	Unidade	5	LEAO	R\$ 39,00	R\$ 195,00
15	REGISTRO DE ESFERA 60MM	Unidade	10	LEAO	R\$ 85,00	R\$ 850,00
16	SIFAO SANFONADO	Unidade	114	CRONA	R\$ 8,50	R\$ 969,00
17	TAMPA PARA VASO SANITARIO NA COR BRANCO	Unidade	20	DURIN	R\$ 17,50	R\$ 350,00
18	TE PVC SOLDAVEL 3/4	Unidade	20	CRONA	R\$ 1,50	R\$ 30,00
19	TORNEIRA DE COZINHA/MESA BICA MOVEL	Unidade	51	DURIN	R\$ 29,50	R\$ 1.504,50
20	TORNEIRA P/ LAVATORIO DE MAO COM SENSOR	Unidade	3	DECCA	R\$419,00	R\$ 1.257,00
21	TORNEIRA PARA GELAGUA	Unidade	10	DURIN	R\$ 5,55	R\$ 55,50
22	TORNEIRA PRATIKA DE ALAVANCA TIPO PAREDE	Unidade	7	LEAO	R\$ 15,00	R\$ 105,00
23	VALVULA PLASTICA PARA PIA	Unidade	10	DURIN	R\$ 2,90	R\$ 29,00
24	VASO SANITÁRIO COMPLETO ADAPTADO PARA DEFICIENTES FISICOS	Unidade	1	SELLIT	R\$399,00	R\$ 399,00

VALOR TOTAL 02: R\$ 12.850,00

MARILENE PAULINO DOS SANTOS- ME
RUA ESMERINO MAGALHÃES,435-UBAJARA-CE-CENTRO- CEP. 62.350.000



MARILENE PAULINO DOS SANTOS - ME
MAURÍCIO CONSTRUÇÕES
CNPJ: 13.596.301/0001-71



LOTE 03- MATERIAIS DIVERSOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VLR.UNIT	VALR TOTAL
01	ABRAÇADEIRA 3/4 FORMA DE U	Unidade	10	3M	R\$ 1,00	R\$ 10,00
02	ABRACADEIRA DE 1/2	Unidade	9	3M	R\$ 1,00	R\$ 9,00
03	ABRACADEIRA DE NYLON/ENFORCA GATO, PCT COM 100UNI	Pacote	22	3M	R\$ 25,00	R\$ 550,00
04	ALICATE DE CORTE 1000W	Unidade	1	TRAMO NTINA	R\$ 25,00	R\$ 25,00
05	ARCO DE SERRA ALTA TENSÃO 12 POLEGADAS	Unidade	1	STARRE TT	R\$ 20,00	R\$ 20,00
06	MOLA HIDRAULICA AEREA PARA PORTAS	Unidade	5	WORKER	R\$ 80,00	R\$ 400,00
07	BROCA DE WIDEA 8MM PARA PAREDE	Unidade	2	IRWIN	R\$ 4,90	R\$ 9,80
08	BROCA DE WIDEA PARA CONCRETO 5MM	Unidade	5	IRWIN	R\$ 3,90	R\$ 19,50
09	BROCA DE WIDEA PARA CONCRETO N°6	Unidade	5	IRWIN	R\$ 4,90	R\$ 24,50
10	CADEADO 30MM	Unidade	10	STAN	R\$ 12,00	R\$ 120,00
11	CADEADO 35MM	Unidade	15	STAN	R\$ 18,00	R\$ 270,00
12	CADEADO EM LATAO 25MM	Unidade	10	STAN	R\$ 10,90	R\$ 109,00
13	CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO	Unidade	15	ALIANÇ A	R\$ 25,00	R\$ 375,00
14	CARRO DE MAO	Unidade	3	TRAMON TINA	R\$120,00	R\$ 360,00
15	CHAVE DE BOCA 12MM EM AÇO	Unidade	2	TRAMO NTINA	R\$ 8,50	R\$ 17,00
16	CHAVE DE BOCA 14MM EM AÇO	Unidade	2	TRAMO NTINA	R\$ 9,50	R\$ 19,00
17	CHAVE DE BOCA 18MM EM AÇO	Unidade	2	TRAMO NTINA	R\$ 10,50	R\$ 21,00
18	CHAVE DE BOCA 20MM EM AÇO	Unidade	2	TRAMO NTINA	R\$ 15,90	R\$ 31,80
19	CHAVE PHILIPS 1/4 X 6"	Unidade	3	TRAM ONTIN A	R\$ 8,50	R\$ 25,50

MARILENE PAULINO DOS SANTOS- ME
RUA ESMERINO MAGALHÃES,435-UBAJARA-CE-CENTRO- CEP. 62.350.000



MARILENE PAULINO DOS SANTOS - ME
MAURÍCIO CONSTRUÇÕES
CNPJ: 13.596.301/0001-71



43 TRENA DE AÇO EMBORRACHADA Média 3 FLUXBA SIC R\$ 35,00
CURTA 10M X 32MM R\$ 105,00

VALOR TOTAL DO LOTE 03- R\$ 7.263,10

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA : R\$ 79.103,10 (SETENTA E NOVE MIL
CENTO E TRÊS REAIS E DEZ CENTAVOS.)**

EMPRESA? MARILENE PAULINO DOS SANTOS- ME

CNPJ: 13.596.301/0001-71

UBAJARA/ CE, 14 DE JUNHO DE 2018

MARILENE PAULINO DOS SANTOS-ME

CNPJ: 13.596.301/0001-71

MARILENE PAULINO DOS SANTOS- ME
RUA ESMERINO MAGALHÃES,435-UBAJARA-CE-CENTRO- CEP. 62.350.000



MARILENE PAULINO DOS SANTOS - ME
MAURÍCIO CONSTRUÇÕES
CNPJ: 13.596.301/0001-71



20	CHAVE PHILIPS 1/4 X 8"	Unidade	2	TRAMO NTINA	R\$ 9,50	
21	CISCADOR PARA GRAMA COM CABO	Unidade	4	TRAMO NTINA	R\$ 35,00	R\$ 140,00
22	CORDA TRANÇADA 8MM	Metro	100	ITACO RDA	R\$ 1,20	R\$ 120,00
23	ENXADA COM CABO	Unidade	2	TRAMO NTINA	R\$ 35,00	R\$ 70,00
24	ESPATULA DE AÇO INOX COM CABO DE MADEIRA	Unidade	2	ATLAS	R\$ 12,00	R\$ 24,00
25	FECHADURA EXTERNA	Unidade	27	STAM	R\$ 25,00	R\$ 675,00
26	FECHADURA PORTA DE VIDRO	Unidade	3	STAM	R\$ 60,00	R\$ 180,00
27	FITA DUPLA FACE FIXA FORTE	Unidade	50	3M	R\$ 36,70	R\$ 1.835,00
28	FOLHA DE LIXA PARA FERRO E AÇO	Unidade	10	3M	R\$ 13,00	R\$ 130,00
29	FURADEIRA DE IMPACTO	Unidade	2	MAKITA	R\$300,00	R\$ 600,00
30	GESSO PARA ACABAMENTOS, FACIL E PRATICO DE APLICAR	Quilogr ama	10	REJUN TAMIX	R\$ 2,00	R\$ 20,00
31	IMPERMEABILIZANTE MANTA LIQUIDA 18 LITROS	Unidade	5	QUART ZOLIT	R\$ 45,00	R\$ 225,00
32	LAMINA P/ ARCO DE SERRA	Média	5	STARR ET	R\$ 6,00	R\$ 30,00
33	LUVA DE POLIESTER COM POLIUTERANO	Média	5	MISTA	R\$ 12,00	R\$ 60,00
34	MASSA ACRILICA 3,6L	Média	20	HIDRAC OR	R\$ 1,00	R\$ 20,00
35	PARAFUSO 10MM COM FENDA PHILIPS	Média	10	JOMAR CA	R\$ 1,00	R\$ 10,00
36	PARAFUSO COM PORCA 10MM	Média	20	JOMAR CA	R\$ 5,00	R\$ 100,00
37	PARAFUSO DE FIXACAO P/ LAVATORIO E SANITARIOS 10MM PCT/2	Média	10	LEAO	R\$ 5,00	R\$ 50,00
38	PARAFUSO 6MM COM BUCHA	Média	100	JOMAR CA	R\$ 0,50	R\$ 50,00
39	PARAFUSO 8MM C/ BUCHA	Média	90	JOMAR CA	R\$ 0,60	R\$ 54,00
40	PINCEL DE CERDA 1"	Média	7	COND OR	R\$ 2,50	R\$ 17,50
41	SOLVENTE TNER 900ML	Média	5	SOLVEL USA	R\$ 18,00	R\$ 90,00
42	SPRAY ANTI FERRUGEM 300ML	Média	25	MUNDI ALPRI ME	R\$ 8,90	R\$ 222,50

MARILENE PAULINO DOS SANTOS- ME
RUA ESMERINO MAGALHÃES,435-UBAJARA-CE-CENTRO- CEP. 62.350.000